
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Rewitalizacji 

Protokół nr 1/2024 

1 Posiedzenie w dniu 25 stycznia 2024  

Obrady rozpoczęto 25 stycznia 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:04 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Krzysztof Grządziel nieobecny 

2. Joanna Hofman-Kupisz 

3. Stanisław Krzemieniewski 

4. Małgorzata Szymańska 

5. Daniel Tobjasz 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Komisji Rewitalizacji otworzył pierwsze posiedzenie komisji 

Rady Miasta Włocławek witając członków komisji oraz zaproszonych gości i pracowni

ków Urzędu Miasta. Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący komisji 

Radna Daniel Tobjasz stwierdził quorum, na stan 5 radnych na Sali zgodnie z listą 

obecności jest 4 radnych, a zatem obrady komisji w dniu 25 stycznia 

br. są prawomocne 

Lista obecności radnych podczas obrad stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był 

do wglądu w Biurze Rady Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta, z którym członkowie komisji mogli się zapoznać i wnieść uwagi. Nie 

zgłoszono do niego uwag, poprawek ani uzupełnień. Ponadto Przewodniczący 

Komisji zakomunikował, że wraz z zawiadomieniem o dzisiejszych obradach Komisji, 

Radni otrzymali projekt porządku obrad. W związku z powyższym Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zgłaszają zmiany do porządku obrad. Zmian 

nie zgłoszono.    



2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Włocławek za 2023 rok. 

Przewodniczący  Komisji radny Daniel Tobjasz dokonał prezentacji powyższego 

Sprawozdania z pracy komisji za 2023 rok, wyjaśniając, iż zostały w nim ujęte 

informacje i zagadnienia, którymi zajmowała się Komisja w roku sprawozdawczym 

wyrażone w formie projektów uchwał  oraz innych dokumentów,  których opiniowanie 

należy do kompetencji Komisji.  

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Włocławek za 2023 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Joanna Hofman-Kupisz, Stanisław Krzemieniewski, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Grządziel 

3. Plan Pracy Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Włocławek na 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji radny Daniel Tobjasz odniósł się do przedłożonego projektu 

Planu Pracy Komisji na rok 2024 informując członków komisji, że zostały w nim 

zawarte propozycje uchwał oraz tematów zebranych na podstawie informacji  z 

wydziałów, których procedowanie należy do kompetencji Komisji Rewitalizacji.  

Ponadto Przewodniczący Komisji poinformował, że przedłożony plan pracy nie 

stanowi katalogu zamkniętego, w związku z czym może on ulec modyfikacji w 

zależności od istniejących potrzeb. 

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 



Plan Pracy Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Włocławek na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Joanna Hofman-Kupisz, Stanisław Krzemieniewski, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Grządziel 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodniczący przekazał do wiadomości kserokopię pisma Wojewódzkiego Urzędu 

Ochrony Zabytków w Toruniu znak WUOZ.T.PPK.5124.14.79.2024. UD z dnia 

10.01.2024r członkom komisji Rewitalizacji.  

5. Zakończenie obrad komisji 

Obradom Przewodniczył Daniel Tobjasz Przewodniczy Komisji Rewitalizacji Rady 

Miasta Włocławek 

Przygotował(a): Joanna Bednarska 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


